证券代码：836961        证券简称：西磁科技         公告编号：2023-138

宁波西磁科技发展股份有限公司

关于签署募集资金三方监管协议的公告

一、募集资金情况概述

宁波西磁科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）向不特定

合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市申请已于 2023 年

11 月 1 日经北京证券交易所上市委员会审核同意，并于 2023 年 11

月 23日经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2023〕2663

号）。经北京证券交易所 2023 年 12 月 18日出具的《关于同意宁波西

磁科技发展股份有限公司股票在北京证券交易所上市的函》（北证函

〔2023〕593）批准，公司股票于 2023 年 12 月 21日在北京证券交易

所上市。

公司本次公开发行股票 15,391,300股（超额配售选择权行使前），

每股面值人民币 1 元，每股发行价格为 8.09 元，募集资金总额人民

币 124,515,617.00 元，扣除承销、保荐费用人民币 12,451,561.70

元（不含增值税），扣除其他发行费用人民币 6,291,732.71元（不含

增值税），实际募集资金净额为人民币 105,772,322.59元。募集资金

已于 2023 年 12 月 14 日划至公司指定账户。上述募集资金到位情况

已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）验资，并出具了信会师报字

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

[2023]第 ZA15616 号验资报告。

二、募集资金专户存储监管协议的签署情况

    为规范公司募集资金管理，保护投资者合法权益，根据《北京证

券交易所股票上市规则(试行)》《北京证券交易所上市公司持续监管

指引第 9号——募集资金管理》等相关法律法规等规定，公司分别与

上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行、交通银行股份有限公司宁

波镇海支行、招商银行股份有限公司宁波分行及保荐机构平安证券股

份有限公司签署了《募集资金专户三方监管协议》。

三、募集资金专户的开立情况

截至 2023 年 12 月 28 日，公司募集资金专项账户的开立和存放

情况如下：

序

号
募集资金账户 银行账号 募集资金用途

1
交通银行股份有限

公司宁波镇海支行
332006275013000922883

西磁科技年产 2 万台磁力

过滤设备的数字化车间改

造项目

2
上海浦东发展银行

宁波分行镇海支行
94100078801100000988

宁波西磁科技发展股份有

限公司年产 300 台电磁除

铁器扩产项目

3
招商银行股份有限

公司宁波镇海支行
574906401710008 补充流动资金

四、备查文件

（一）《募集资金专户三方监管协议》

宁波西磁科技发展股份有限公司

董事会

2023年 12月 28日